
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 110 del 08/08/2013
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 31 luglio 2013, n. 530
 
Ente Autonomo Fiera del Levante. Nomina del Presidente.
 
 
IL PRESIDENTE DELLA REGIONE
 
Vista la Deliberazione di Giunta Regionale n.1.344 del 16.7.2013 avente ad oggetto: “Nomina del
Presidente dell’Ente Autonomo Fiera del Levante (ex art. 3, comma l, L.R. 33/99)”;
 
Vista la deliberazione Consiliare n. 183 del 30.7.2013 avente ad oggetto: “Nomina del Presidente
dell’Ente Autonomo Fiera del Levante”;
 
Vista la l.r. 33/99, arti. 3 concerne le procedure di. nomina del Presidente della Fiera del Levante;
 
Vista la l.r. 3/93 sulle nomine di competenza della Regione Puglia;
 
Visto lo Statuto dell’Ente Autonomo Fiera del Levante;
 
Ritenuto di provvedere in merito;
 
DECRETA
 
E’ nominato Presidente dell’Ente Autonomo Fiera del Levante di Bari, ai sensi della l.r. 3/99, il Prof. Ugo
Patroni Griffi, nato a Bari il 28/07/1966, residente in Noicattaro - Parchitello alla via delle Azalee n. 35.
Il presente atto è notificato a cura del Gabinetto del Presidente della Giunta regionale, a cui dovranno
pervenire, entro 30 gg. dalla notifica, le dichiarazioni autocertificate sull’assenza di cause di
incompatibilità da parte dell’interessato.
 
Bari, lì 31 luglio 2013
 
VENDOLA
 
_________________________

1


